
  
ZARZĄDZENIE Nr 31/2007

Wójta Gminy Pszczółki
Szefa Obrony Cywilnej Gminy

z dnia 23 kwietnia 2007 r.

w sprawie Planu Reagowania Kryzysowego Gminy Pszczółki

        Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  14  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 12 ustawy z dnia 
18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. Nr 62, poz. 558 z późn. zm.) zgodnie 
z § 9 ust 1pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie sposobu 
tworzenia gminnego zespołu reagowania, powiatowego i wojewódzkiego zespołu reagowania 
kryzysowego  oraz  Rządowego  Zespołu  Koordynacji  Kryzysowej  i  ich  funkcjonowania 
(Dz. U. Nr 215, poz.1818 z późn. zm.) w nawiązaniu do wytycznych Starosty Gdańskiego 
z dnia 27 lutego 2001 r. w sprawie zasad opracowania planów reagowania kryzysowego na 
poziomie samorządów gminnych (miasta) 

Zarządzam, co następuje:

                                                                           § 1

Wprowadza  się  Plan  Reagowania  Kryzysowego  Gminy  Pszczółki  zwany  dalej 
„Planem”, którego celem jest zapewnienie systemowego, skoordynowanego i efektywnego 
reagowania na zdarzenia o dużej i bardzo dużej skali, których skutki stanowią zagrożenie dla 
zdrowia i życia mieszkańców oraz dla środowiska naturalnego.

§ 2
                                           
1. Plan  jest  dokumentem  określającym  działanie  w  sytuacjach  kryzysowych  instytucji, 

organizacji,  służb  i  straży,  które  w  codziennej  działalności  służbowej  i  społecznej 
realizują zadania związane z ochroną ludności, środowiska, porządku publicznego, dóbr 
kultury oraz niosą pomoc społeczną.

2. Plan stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
                                                                  

§ 3 

Zarządzającym  Planem  jest  Inspektor  ds.  Obrony  Cywilnej  i  Kancelarii  Tajnej,  który 
w imieniu Wójta prowadzi uzgodnienia, ustalenia i zapewnia jego ciągłą aktualizację.

                                                                   § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


